[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от __________  № _________
О награждении Почетными грамотами и Благодарностями
городской Думы городского округа Кинешма

Руководствуясь решением городской Думы городского округа Кинешма от 29.01.2020 № 89/566 «О Почетной грамоте и Благодарности городской Думы городского округа Кинешма», ст. 29 Устава городского округа Кинешма,
городская Дума городского округа Кинешма решила:
1. Наградить Почетными грамотами городской Думы городского округа Кинешма:

1.1.Муханова Михаила Александровича, мастера участка акционерного общества «Кинешемская городская электросеть», за заслуги усовершенствования деятельности организации, направленные на улучшение качества предоставляемых услуг населению городского округа Кинешма, способствующих укреплению и развитию муниципального образования «Городской округ Кинешма» и в связи с профессиональным праздником – День энергетика.
1.2.Смирнову Светлану Дмитриевну, бухгалтера 1 категории муниципального учреждения «Центральная бухгалтерия муниципальных учреждений образования администрации городского округа Кинешма», за долголетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – День бухгалтера.
2. Наградить Благодарностями городской Думы городского округа Кинешма:
2.1.Лукина Валерия Геннадьевича, машиниста крана автомобильного акционерного общества «Кинешемская городская электросеть», за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – День энергетика.
2.2.Смирнова Сергея Павловича, диспетчера района сетей акционерного общества «Кинешемская городская электросеть», за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – День энергетика.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                      М.А. Батин
ПРОЕКТ

Постоянная комиссия

по социальной политике